ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№  22-ЗГО                                         	                                                            от       11.05.2016 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Златоустовского городского округа от 01.11.2012 г.
№ 66-ЗГО «О принятии Положения о реализации
ежегодного проекта Собрания депутатов Златоустовского
городского округа «Народный доктор» в Златоустовском
городском округе»

В соответствии с постановлением Администрации Златоустовского городского округа от 15.03.2016 г. № 95-П «О ликвидации отраслевого органа местной Администрации – муниципального казенного учреждения «Управление здравоохранения Администрации Златоустовского городского округа»,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение о реализации ежегодного проекта Собрания депутатов Златоустовского городского округа «Народный доктор» в Златоустовском городском округе», утвержденное решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа Челябинской области от 01.11.2012 г. № 66-ЗГО согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной защите, здравоохранению и экологии.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа                                                                                 А.М. Карюков

                                                                                                         Приложение
                                                                                               к решению Собрания депутатов
                                                                                                    Златоустовского городского округа
                                                                                                         от  11.05.2016 г. № 22-ЗГО

Изменения
в Положение о реализации ежегодного проекта Собрания депутатов Златоустовского городского округа «Народный доктор» в Златоустовском городском округе», утвержденное решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 01.11.2012 г. № 66-ЗГО:

1. В пункте   4 слова   «Управление   здравоохранения   Администрации  (далее –   МКУ
«Управление здравоохранения Администрации Златоустовского городского округа»)» исключить.
2.  Абзац первый пункта 15 изложить в следующей редакции: «15. Первый этап проекта проводится в медицинских учреждениях Златоустовского городского округа, а также на официальном сайте Златоустовского городского округа в срок до 7 июня ежегодно года через проведение процедуры конкурсного анкетирования и подведение итогов общественного голосования, которые носят рекомендательный характер и учитываются на втором этапе проведения проекта. Конкурсное анкетирование и прием заявок от медицинских учреждений осуществляется в соответствии с формой (приложение 3 к настоящему Положению)».
               3. В приложении 1 слова «Начальник МКУ «Управление здравоохранения ЗГО» исключить.

Глава Златоустовского городского округа                                                                      В.А. Жилин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]